## ORGANIGRAMMA 2015 - 2017

CARICA	NOMINATIVO
Presidente	Anna Magro
Vicepresidente	Dario Dell'Osbel
Tesoreria	Giuseppe Penasa
Segreteria	Mirta Lombardo
Giunta	A. Cibien - Dario Dell'Osbel - G. Penasa -
	G. Farenzena - E. Bien
Rappresentanza Sezione / Addetto Stampa e Cultura	Giorgio Fontanive
Coordinatori Opere Alpine	G. Farenzena - Eugenio Bien - W. Alchini
Ispettore Rifugio Carestiato	Giorgio Farenzena
Ispettore Rifugio Scarpa-Gurekian	Giuseppe Penasa

Responsabili ispezioni di competenza sezionale		
Bivacco Bedin:	Roberto Soramaè	
Bivacco Biasin:	Angelo Magro	
Bivacco Brunner:	Fulvio Zasso	
Bivacco Cozzolino:	Michele Costantini	
Ferr. Costantini e bivacco Ghedini-Moiazza:	Giorgio Farenzena - Geremia Pellegrini	
Bivacco Reali:	Sandro Benvegnù	
Bivacco Tomè:	Geremia Pellegrini	

Coordinatore Commissione Sentieri Sezionale	Dario Dell'Osbel	
Responsabili dei Sentieri di zona		
Agordo	Dario Dell'Osbel	
Taibon	Sandro Benvegnù	
Voltago	Attilio Casera	
Frassené	Rudy Mosca	
Gosaldo	Rudy Rech	
Rivamonte	Doriano Fossen	
La Valle Agordina	Stefano Mezzacasa	
Cencenighe	Adriano Fontanive	
Falcade - Canale d'Agordo	R. Tomaselli - F.Fenti - W. Alchini	
Vallada Agordina	Giuseppe Dalla Zassa	
Colle S.Lucia - Selva di Cadore	Cesare Masarei - Lio Torre	
San Tomaso Agordino	Antonello Cibien	

Rapporti con il Parco Dolomiti Bellunesi	Luigi Stradelli
Delegati ai Convegni	A.Cibien - A.Magro - L.Stradelli
Direttore Scuola Sci-alpinismo	Michele Costantini
Responsabile attività Sci-alpinismo	Michele Costantini
Responsabili attività Alpinistica	Geremia Pellegrini
Responsabile attività Escursionistica	Anna Magro
Responsabile per l'Alpinismo Giovanile	Claudio Peloso
Responsabile divulgazione naturalistica e culturale	Carlo Sartor
Consulanta Tanniaa Canarala	Alasa andra Oscia
Consulenza Tecnica Generale	Alessandro Savio
Stampa periodica sezionale	G. Fontanive
Stampa periodica sezionale	G. Fontanive
Stampa periodica sezionale Sede Sociale (apertura, biblioteca, gagliardetto)	G. Fontanive Dario Dell'Osbel
Stampa periodica sezionale Sede Sociale (apertura, biblioteca, gagliardetto) Sito internet	G. Fontanive Dario Dell'Osbel Rhx
Stampa periodica sezionale Sede Sociale (apertura, biblioteca, gagliardetto) Sito internet Responsabile Cainform	G. Fontanive Dario Dell'Osbel Rhx Fulvio Zasso